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54709

57000912282004Q 180 x 240 mmsemainier2023 / 2024Recharge pour agenda "Planning SD"
57000868282034Qnoir180 x 240 mmsemainier2023 / 2024 Agenda "Planning SD" Impala, sans répertoire

57000911
57000048

282118Q
282065Q

assorti
noir

180 x 240 mm
180 x 240 mm

semainier
semainier

2023 / 2024
  

 Agenda "Planning SD rep" Impala, avec répertoire

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurFormatCalendrierModèleProduit

Agenda "Planning SD", 180 x 240 mm, grille Visuel de référence: Agenda "Planning SD", 180 x 240 mm, assorti  Agenda "Planning SD", 180 x 240 mm, noir

Agenda  "Planning  SD"  - 2023/2024
180 x 240 mm• Présentation: 1 semaine sur 2 pages • Période: septembre à décembre, 16 mois • Couverture: matière plastique grainé Impala• Finition:
reliure cousue • Papier: papier blanc • Contenu: atlas couleur, répertoire amovible, informations pratiques
• Référence 57000911: assorti dans les couleurs noir, bleu océan et orange, vendu uniquement au conditionnement
• Référence 57000868: sans répertoire
• pour le marché: F


